中碱协发 (⒛21)OS号

关于召开⒛21年小苏打生产技术交流会的通知
各有关单位 :

小苏打 (碳酸氢钠)产品是纯碱重要的下游产品之一,其用途

十分广泛。近年来,小苏打产能稳步提高,规模逐步壮大,用途逐

步增加,小苏打的发展在为国民经济发展和人民生活水平提高做出

贡献的同时,也为纯碱行业的稳定发展起到了非常积极的作用。

长期以来,除了个别医用小苏打生产企业,附属于纯碱企业的

小苏打装置通常作为纯碱企业的一个车间进行生产管理,由于原料

来源不同,小苏打生产工艺不尽相同,近年来随着生产规模的扩

大,小苏打生产中存在不少问题。为了解决生产过程中遇到的难

点,提高小苏打生产技术水平,提高产品质量,开拓应用市场,经

协会研究决定,定于 9月 23~z日在青岛召开 2∞1年小苏打生产

技术交流会,现将相关事宜通知如下 :

一、会议内容

1.研讨小苏打发展现状及未来的发展趋势; ∷      ∷

2.研讨分析小苏打市场应用情况及小苏打未来的潜在市场 :

3.分析研讨小苏打生产中遇到的技术难题 ,′研讨提高产品质量

途径和办法 :

4、 生产技术及管理经验交流。

二、会前准备工作

请与会代表总结本企业小苏打
生产技术特点和遇到的问题

或者

难题以便会上交流。

三、参会人员

各小苏打生产企业技术和设
备管理人员及生产经营管

理人员。

四、报到时间:9月 ” 日下午
13⒑0-⒛⒑0

五、会议地点:青岛花园大酒店
(青岛市市南区彰化路 6号 )

六、会议费用

会务费 2000元/人。会议期间住
宿统一安排,住宿费自理 -参

会人员享受酒店协议价 380元
/天:)注

丁限责任公司承办,请f9月 18
此次会议由北京中碱致诚贸易

日前将会务费汇入会议公司账
户 (个人汇款请备注参会信

息),以便

提前开具发票。             -
收款单位:北京中碱致诚贸易有限

责任公司

开 户 行:工行北京北辰路支行

则艮    f劳 : 0200041809200023185

七、联系人

         t信 ),'金建军 135⒛002136(同微
董广达 1“14051668(同彻

信)

爹鬓羽主E乏 13810538279

稣1J膪甓

蕙躞飨戟
墅1¨ d酗

参会回执

单位名称

姓名 职务 电话 备注

预定房间

标准间 间

单 间 间

附件】:

请于9月 16日前发送回执表格,否则房间将不能予以保证。行程码
为绿码,但所在或经过城市有+标注的,也必须提供 72小时以内核
酸检测报告 ,∷ 具体防疫要求请咨询酒店联系人 :姜晓正
13969855606                               !